
 

 
Rakamaz Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 
12/2012. (IV.26.) 

önkormányzati rendelete 

 
az egyes önkormányzati rendeletek szabálysértési rendelkezéseinek  

hatályon kívül helyezéséről  
 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a 
szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi 
II. törvény 254. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva  
a következőket rendeli el: 
 
 
1. § Hatályát veszti az állattartásról szóló 34/2009. (XII.01.) önkormányzati rendelet 

17. §-a.  
 
2. § Hatályát veszti a helyi címer és zászló alapításáról és használatának rendjéről 

szóló 10/1996. (VIII.21.) önkormányzati rendelet 9. §-a. 
 
3. § Hatályát veszti a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a köztiszta-

sággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának 
megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 17. §-a. 

 
4. § Hatályát veszti a közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos eljárásról és 

a közterület-használati díj megállapításáról szóló 9/1994. (VIII.18.) 
önkormányzati rendelet 13. §-a. 

 
5. § Hatályát veszti a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról szóló 

7/1996. (VI.07.) önkormányzati rendelet 23. §-a.  
 
6. § Hatályát veszti a mezei őrszolgálatról szóló 12/1998. (XII.01.) önkormányzati 

rendelet 5. § (2) bekezdése. 
 
 
 



 2 

 
7. § Hatályát veszti a növények telepítési távolságáról szóló 12/2004. (III.26.) 

önkormányzati rendelet 5. §-a. 
 
8. § Hatályát veszti a köztemető fenntartásáról, használatáról és igénybevételéről 

szóló 16/2009. (VIII.26.) önkormányzati rendelet 29. §-a. 
 
9. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba.  
 
 
 
 
   Farkas Ernő  Dr. Tóth Andrea  
  polgármester   jegyző 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 

I N D O K O L Á S  

2012. április 15. napján lépett hatályba a szabálysértésekről, a szabálysértési 
eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény (a 
továbbiakban: Szt.).  
 
Az Szt. 1. §-ának (1) bekezdése szerint szabálysértés az a törvény által büntetni 
rendelt tevékenység vagy mulasztás, amely veszélyes a társadalomra. 
E rendelkezés értelmében szabálysértési tényállásokat a jövőben önkormányzati 
rendelet nem állapíthat meg. 
 
Az Szt. 254. §-ának (2) bekezdése előírja, hogy az önkormányzatok 2012. május 31-
ig kötelesek hatályon kívül helyezni az önkormányzati rendeletekben meghatározott 
szabálysértési rendelkezéseket. 
 
Tekintettel arra, hogy Rakamaz Város Önkormányzatának több hatályos rendelete is 
tartalmaz szabálysértési rendelkezéseket, a rendelet-tervezet javasolja azok hatályon 
kívül helyezését.  
 


